
Classement Général Arrivée Trail 38 Km

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Medjkoune Farid [913] efsra V1H 06/05  12:16:22 2:45:52  

2
Camus Renaud [817] Usc Nouvion Athletisme VILLERS

SEMEUSE (08000)
SEH 06/05  12:16:50 2:46:20 0:00:28

3 Rouyer Thomas [888] Cocaa Chalons Bussy le château (51600) SEH 06/05  12:17:36 2:47:06 0:01:14

4
Martin Christophe [859] Dac Reims BASLIEUX SOUS

CHATILLON (51700)
SEH 06/05  12:23:35 2:53:05 0:07:13

5 Cordier Bastien [821] Errance Reims REIMS (51100) SEH 06/05  12:25:19 2:54:49 0:08:57

6 Sourd Franck [903] Team Trail Chalons en champagne V1H 06/05  12:27:29 2:56:59 0:11:07

7 Gorel Guillaume [912] RC EPERNAY SEH 06/05  12:27:50 2:57:20 0:11:28

8 Marques Nicolas [904] Team Trail Chalons en champagne V1H 06/05  12:28:57 2:58:27 0:12:35

9 Grandpierre Xavier [910] AC Villers cotterets V1H 06/05  12:31:15 3:00:45 0:14:53

10 Arniaud Christophe [801] Efsra REIMS (51100) V1H 06/05  12:31:46 3:01:16 0:15:24

11 Legrand Yannick [854] Enjoy Your Run GUEUX (51390) V1H 06/05  12:33:07 3:02:37 0:16:45

12 Freund Jules [907]  SEH 06/05  12:34:10 3:03:40 0:17:48

13 Benoit Jérôme [805] Dac Reims MARFAUX (51170) V1H 06/05  12:36:12 3:05:42 0:19:50

14 Dupont Brice [833] Efsra COURCELLES SAPICOURT (51140) SEH 06/05  12:36:43 3:06:13 0:20:21

15 Labroche Christophe [849] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  12:38:36 3:08:06 0:22:14

16 Le Bars Guillaume [852]  CORMONTREUIL (51350) SEH 06/05  12:39:31 3:09:01 0:23:09

17 Parant Josselin [873]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  12:40:05 3:09:35 0:23:43

18 Hachin Frederic [842]  reims (51100) SEH 06/05  12:43:18 3:12:48 0:26:56

19 Denis Stephane [829] Rc Club Epernay vertus (51130) V1H 06/05  12:45:03 3:14:33 0:28:41

20 Logette Fabrice [855] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  12:47:15 3:16:45 0:30:53

21 Pannier Cédric [872]  MUIZON (51140) V1H 06/05  12:49:21 3:18:51 0:32:59

22 Ernould Frederic [908] efsra V1H 06/05  12:49:28 3:18:58 0:33:06

23
Regnaut Sebastien [885] Jogging Club Epernay MORANGIS

(51530)
SEH 06/05  12:50:14 3:19:44 0:33:52

24 Bricau Ludovic [812]  CHARLEVILLE MEZIERES (08000) V1H 06/05  12:50:50 3:20:20 0:34:28

25 Thockler Cyril [919]  V1H 06/05  12:51:07 3:20:37 0:34:45

26 Calmeau Simon [816]  REIMS (51100) SEH 06/05  12:51:26 3:20:56 0:35:04

27 Reybois Arnaud [886] Jc Epernay Epernay (51200) SEH 06/05  12:51:34 3:21:04 0:35:12

28 Defouloy Sebastien [825]  AMBLENY (02290) SEH 06/05  12:53:05 3:22:35 0:36:43

29 Delloup Laurent [828]  WAGNON (08270) SEH 06/05  12:55:16 3:24:46 0:38:54

30 Douzamy Bertrand [920] reims triathlon V2H 06/05  12:58:16 3:27:46 0:41:54

31 Bazile Hubert [924] efsra SEH 06/05  12:59:48 3:29:18 0:43:26

32 Tavenaux Alexandre [891] Uscnouvion Raillicourt (08430) V1H 06/05  13:00:30 3:30:00 0:44:08

33 Brissart Jerome [813] Cdba paris (75016) V2H 06/05  13:00:54 3:30:24 0:44:32

34 Paroli Jean-Claude [874] Jc Epernay REIMS (51200) V3H 06/05  13:01:32 3:31:02 0:45:10

35 Michaut Sebastien [864] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  13:01:50 3:31:20 0:45:28

36 Deledicq Laurent [827] Errance Reims REIMS (51100) V1H 06/05  13:04:11 3:33:41 0:47:49

37
Brivois Stephane [838] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1H 06/05  13:05:12 3:34:42 0:48:50

38
Blavier Vincent [807] Peugeot Citroen Automobile Charleville

Mézières (08000)
V2H 06/05  13:05:49 3:35:19 0:49:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Quiquerel-Boucar Céline [883] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  13:06:18 3:35:48 0:49:56

40
Delannoy Nicolas [826] Usc Nouvion Sur Meuse la neuville à

maire (08450)
V1H 06/05  13:09:35 3:39:05 0:53:13

41 Viand Vincent [893] Cocaa VRAUX (51150) V1H 06/05  13:10:00 3:39:30 0:53:38

42 Guillaume Thibaut [840] Cocaa chalons en champagne (51000) V1H 06/05  13:10:52 3:40:22 0:54:30

43 Michaut Dominique [863]  AY (51160) V2H 06/05  13:12:38 3:42:08 0:56:16

44 Bouvart Fabrice [810]  Reims (51100) V2H 06/05  13:12:50 3:42:20 0:56:28

45 Bataillon Xavier [804]  AIGNY (51150) V1H 06/05  13:13:10 3:42:40 0:56:48

46 Plancon Franck [916] JC Epernay V3H 06/05  13:13:34 3:43:04 0:57:12

47 Pascual Christophe [875]  Arcis sur aube (10700) V1H 06/05  13:14:28 3:43:58 0:58:06

48 Bereaux Philippe [911]  V2H 06/05  13:15:35 3:45:05 0:59:13

49 Duru Christophe [834] Geca REIMS (51100) V2H 06/05  13:17:59 3:47:29 1:01:37

50 Vaja Mickael [922]  SEH 06/05  13:18:28 3:47:58 1:02:06

51 Hallier Vincent [843] Efsra TAISSY (51500) SEH 06/05  13:18:29 3:47:59 1:02:07

52
Brunois Jacques [814] Charleville Mézières Athlétisme

AIGLEMONT (08090)
V2H 06/05  13:19:20 3:48:50 1:02:58

53 Beauchard Cedric [928]  V1H 06/05  13:20:55 3:50:25 1:04:33

54
Pembellot Paul [876] Cdba (Club Défense Balard Arcueil)

CHATILLON (92320)
V1H 06/05  13:21:01 3:50:31 1:04:39

55 Elalioui Nasser [925] coba SEH 06/05  13:21:04 3:50:34 1:04:42

56 Coutelet Jerome [921] efsra V1H 06/05  13:21:06 3:50:36 1:04:44

57
Dumong Frédéric [832] Team Trail Châlons En Champagne LA

VEUVE (51520)
V1H 06/05  13:22:01 3:51:31 1:05:39

58 Aubry Claude [803] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  13:23:02 3:52:32 1:06:40

59 Drolet Gregory [917] Team Trail Chalons en champagne V1H 06/05  13:23:29 3:52:59 1:07:07

60 Mage Florent [923] efsra V1H 06/05  13:23:32 3:53:02 1:07:10

61 Bogni 2 Dominique [809] Efsra MAGNEUX (51170) V2H 06/05  13:24:07 3:53:37 1:07:45

62 Doussinaud Thomas [831]  BOULT SUR SUIPPE (51110) SEH 06/05  13:24:26 3:53:56 1:08:04

63 Gauthier Frédy  [837]  Tinqueux (51430) V1H 06/05  13:25:05 3:54:35 1:08:43

64 Huart Jeremy [926] ABC Belair SEH 06/05  13:25:47 3:55:17 1:09:25

65 Mutel Loïc [867] Free Iron Team REIMS (51100) V1H 06/05  13:26:22 3:55:52 1:10:00

66 Philippe Stephane [877] Asm Reims REIMS (51100) V2H 06/05  13:28:28 3:57:58 1:12:06

67 Privé Baptiste [881] Reims Triathlon Reims (51100) SEH 06/05  13:29:27 3:58:57 1:13:05

68 Guiltaux Loris [841]  CAUREL (51110) SEH 06/05  13:30:18 3:59:48 1:13:56

69 Reby Julian [884]  REIMS (51100) SEH 06/05  13:30:22 3:59:52 1:14:00

70 Woirin Lucile [896] Uscn Nouvions Athlétisme Reims (51100) SEF 06/05  13:30:31 4:00:01 1:14:09

71 Berthellemy Marc [806] Efsra Reims (51100) V1H 06/05  13:31:09 4:00:39 1:14:47

72 Marinkovic Sinisa [902]  V1H 06/05  13:31:46 4:01:16 1:15:24

73 Labelle Morgan [848]  REIMS (51100) SEH 06/05  13:33:27 4:02:57 1:17:05

74 Masson Pascal [861] Pompier D'Epernay Epernay (51200) V2H 06/05  13:33:42 4:03:12 1:17:20

75
Dequesne Raphaël [830] Cocaa SAINT MARTIN SUR LE PRE

(51520)
V1H 06/05  13:33:45 4:03:15 1:17:23

76 Idenn Quentin [915] raace SEH 06/05  13:33:46 4:03:16 1:17:24

77 Nepper Axel [870]  BERRIEUX (02820) SEH 06/05  13:34:33 4:04:03 1:18:11

78 Singoth Julien [889]  Juvincourt et damary (02190) V1H 06/05  13:37:29 4:06:59 1:21:07

79 Benzerda Laurent [901]  V1H 06/05  13:39:18 4:08:48 1:22:56

80 Varnier Christophe [906] COCAA V1H 06/05  13:39:36 4:09:06 1:23:14

81 Laurent Corinne [851]  ROUCY (02160) V2F 06/05  13:40:42 4:10:12 1:24:20

82 Begyn Sebastien [909] trail aventures V1H 06/05  13:41:14 4:10:44 1:24:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Censier Sylvain [818]  SAINT THIERRY (51220) V1H 06/05  13:42:39 4:12:09 1:26:17

84 Dauchelle Fabien [823]  LAVANNES (51110) SEH 06/05  13:43:23 4:12:53 1:27:01

85 Gamelin Laurent [836] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  13:44:36 4:14:06 1:28:14

86 Michaut Denis [862] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 06/05  13:44:41 4:14:11 1:28:19

87 Michel Renaud [865]  Allemant (51120) V2H 06/05  13:46:37 4:16:07 1:30:15

88 Christophe Claude [820] Sezanne Athlé bogny sur meuse (08120) V1H 06/05  13:47:19 4:16:49 1:30:57

89 Masson Dimitri [860] Asm Reims REIMS (51100) V1H 06/05  13:48:36 4:18:06 1:32:14

90
Toussaint Pascale [900] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  13:50:16 4:19:46 1:33:54

91 Andre Jean [800] Errance Reims REIMS (51100) V4H 06/05  13:51:14 4:20:44 1:34:52

92 Dauby Cedric [927]  SEH 06/05  13:52:19 4:21:49 1:35:57

93 Huguier David [846] Saint Mesmin ARCIS SUR AUBE (10700) V1H 06/05  13:52:57 4:22:27 1:36:35

94 Fontaine Myriam [835]  tinqueux (51430) SEF 06/05  13:53:37 4:23:07 1:37:15

95 Horta Walter [844]  tinqueux (51430) V1H 06/05  13:53:42 4:23:12 1:37:20

96
Meunier Jean Luc [899] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1H 06/05  13:54:02 4:23:32 1:37:40

97 Thomas Julien [892] Team Rr REIMS (51100) SEH 06/05  13:55:48 4:25:18 1:39:26

98 Leblanc Baptiste [853]  novion porcien (08270) SEH 06/05  13:56:37 4:26:07 1:40:15

99 Grévin Ludovic [839] Joginreims REIMS (51100) V1H 06/05  13:57:58 4:27:28 1:41:36

100 Picca Eric [879]  REIMS (51100) V2H 06/05  13:59:30 4:29:00 1:43:08

101 Braconot Anne [811]  tinqueux (51430) V2F 06/05  14:01:25 4:30:55 1:45:03

102 Roesch Laurent [887] Efs Reims Athletisme GUEUX (51390) V1H 06/05  14:03:20 4:32:50 1:46:58

103 Garcia Stephane [914] ASPTT Reims V1H 06/05  14:04:06 4:33:36 1:47:44

104 Martinet Benoit [918]  V1H 06/05  14:06:04 4:35:34 1:49:42

105 Wadel Orianne [894] Errance Reims REIMS (51100) SEF 06/05  14:06:51 4:36:21 1:50:29

106 Assailly Sandrine [802] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  14:08:01 4:37:31 1:51:39

107 Piat David [878] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  14:08:02 4:37:32 1:51:40

108 Nedati Rachide [868]  TANCROU (77440) V1H 06/05  14:08:12 4:37:42 1:51:50

109 Debarque Davy [824]  Reims (51100) SEH 06/05  14:08:20 4:37:50 1:51:58

110
Garnier Samuel [897] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
SEH 06/05  14:08:27 4:37:57 1:52:05

111 Waitasreck Clement [895]  SAINT THIERRY (51220) SEH 06/05  14:08:50 4:38:20 1:52:28

112
Marchand Patrick [858] Errance Reims Europe Club

BAZANCOURT (51110)
V2H 06/05  14:12:12 4:41:42 1:55:50

113 Da Silva Thomas [822]  MUIZON (51140) SEH 06/05  14:15:49 4:45:19 1:59:27

114 Prouve Caroline [882]  REIMS (51100) SEF 06/05  14:20:14 4:49:44 2:03:52

115 Nemec Mathias [869]  sampigny (55300) SEH 06/05  14:22:56 4:52:26 2:06:34

116
Huet Antoine [845] Peugeot Citroen Ac Charleville CHARLEVILLE

MEZIERES (08000)
SEH 06/05  14:23:49 4:53:19 2:07:27

117 Bleuze Daniel [808] Errance Reims REIMS (51100) V4H 06/05  14:27:19 4:56:49 2:10:57

118
Nurisso Philippe [871] So Rosny-Sous-Bois ROSNY SOUS BOIS

(93110)
V2H 06/05  14:31:42 5:01:12 2:15:20

119
Marchand Michelle [857] Errance Reims Europe Club

BAZANCOURT (51110)
V2F 06/05  14:40:38 5:10:08 2:24:16

120 Charriere Sebastien [819] Grac Renwez Renwez (08500) SEH 06/05  14:49:23 5:18:53 2:33:01

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexis Callewaert [815]  51210 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Antoine Humbert [847]  51200 SEH

Laurent Lanthony [850] Errance Reims 51100 V2H

Hervé Lucak [856] Jc Epernay Champagne - Spirit Of Run 51370 V2H

Quentin Miget [866] K Raid Ardennes 08000 SEH

Bernadette Poncelet [880] Ca Sedan 08140 V3F

Runner 905 Runner 905 [905]  SEH

Daniel Runnuer 898 [898] Asptt Chalons 51000 V2H

Thomas Sylvano [890]  02000 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Medjkoune Farid [913] efsra V1H 06/05  12:16:22 2:45:52  

2
Camus Renaud [817] Usc Nouvion Athletisme VILLERS

SEMEUSE (08000)
SEH 06/05  12:16:50 2:46:20 0:00:28

3 Rouyer Thomas [888] Cocaa Chalons Bussy le château (51600) SEH 06/05  12:17:36 2:47:06 0:01:14

4
Martin Christophe [859] Dac Reims BASLIEUX SOUS

CHATILLON (51700)
SEH 06/05  12:23:35 2:53:05 0:07:13

5 Cordier Bastien [821] Errance Reims REIMS (51100) SEH 06/05  12:25:19 2:54:49 0:08:57

6 Sourd Franck [903] Team Trail Chalons en champagne V1H 06/05  12:27:29 2:56:59 0:11:07

7 Gorel Guillaume [912] RC EPERNAY SEH 06/05  12:27:50 2:57:20 0:11:28

8 Marques Nicolas [904] Team Trail Chalons en champagne V1H 06/05  12:28:57 2:58:27 0:12:35

9 Grandpierre Xavier [910] AC Villers cotterets V1H 06/05  12:31:15 3:00:45 0:14:53

10 Arniaud Christophe [801] Efsra REIMS (51100) V1H 06/05  12:31:46 3:01:16 0:15:24

11 Legrand Yannick [854] Enjoy Your Run GUEUX (51390) V1H 06/05  12:33:07 3:02:37 0:16:45

12 Freund Jules [907]  SEH 06/05  12:34:10 3:03:40 0:17:48

13 Benoit Jérôme [805] Dac Reims MARFAUX (51170) V1H 06/05  12:36:12 3:05:42 0:19:50

14 Dupont Brice [833] Efsra COURCELLES SAPICOURT (51140) SEH 06/05  12:36:43 3:06:13 0:20:21

15 Labroche Christophe [849] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  12:38:36 3:08:06 0:22:14

16 Le Bars Guillaume [852]  CORMONTREUIL (51350) SEH 06/05  12:39:31 3:09:01 0:23:09

17 Parant Josselin [873]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  12:40:05 3:09:35 0:23:43

18 Hachin Frederic [842]  reims (51100) SEH 06/05  12:43:18 3:12:48 0:26:56

19 Denis Stephane [829] Rc Club Epernay vertus (51130) V1H 06/05  12:45:03 3:14:33 0:28:41

20 Logette Fabrice [855] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  12:47:15 3:16:45 0:30:53

21 Pannier Cédric [872]  MUIZON (51140) V1H 06/05  12:49:21 3:18:51 0:32:59

22 Ernould Frederic [908] efsra V1H 06/05  12:49:28 3:18:58 0:33:06

23
Regnaut Sebastien [885] Jogging Club Epernay MORANGIS

(51530)
SEH 06/05  12:50:14 3:19:44 0:33:52

24 Bricau Ludovic [812]  CHARLEVILLE MEZIERES (08000) V1H 06/05  12:50:50 3:20:20 0:34:28

25 Thockler Cyril [919]  V1H 06/05  12:51:07 3:20:37 0:34:45

26 Calmeau Simon [816]  REIMS (51100) SEH 06/05  12:51:26 3:20:56 0:35:04

27 Reybois Arnaud [886] Jc Epernay Epernay (51200) SEH 06/05  12:51:34 3:21:04 0:35:12

28 Defouloy Sebastien [825]  AMBLENY (02290) SEH 06/05  12:53:05 3:22:35 0:36:43

29 Delloup Laurent [828]  WAGNON (08270) SEH 06/05  12:55:16 3:24:46 0:38:54

30 Douzamy Bertrand [920] reims triathlon V2H 06/05  12:58:16 3:27:46 0:41:54

31 Bazile Hubert [924] efsra SEH 06/05  12:59:48 3:29:18 0:43:26

32 Tavenaux Alexandre [891] Uscnouvion Raillicourt (08430) V1H 06/05  13:00:30 3:30:00 0:44:08

33 Brissart Jerome [813] Cdba paris (75016) V2H 06/05  13:00:54 3:30:24 0:44:32

34 Paroli Jean-Claude [874] Jc Epernay REIMS (51200) V3H 06/05  13:01:32 3:31:02 0:45:10

35 Michaut Sebastien [864] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  13:01:50 3:31:20 0:45:28

36 Deledicq Laurent [827] Errance Reims REIMS (51100) V1H 06/05  13:04:11 3:33:41 0:47:49

37
Brivois Stephane [838] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1H 06/05  13:05:12 3:34:42 0:48:50

38
Blavier Vincent [807] Peugeot Citroen Automobile Charleville

Mézières (08000)
V2H 06/05  13:05:49 3:35:19 0:49:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Delannoy Nicolas [826] Usc Nouvion Sur Meuse la neuville à

maire (08450)
V1H 06/05  13:09:35 3:39:05 0:53:13

40 Viand Vincent [893] Cocaa VRAUX (51150) V1H 06/05  13:10:00 3:39:30 0:53:38

41 Guillaume Thibaut [840] Cocaa chalons en champagne (51000) V1H 06/05  13:10:52 3:40:22 0:54:30

42 Michaut Dominique [863]  AY (51160) V2H 06/05  13:12:38 3:42:08 0:56:16

43 Bouvart Fabrice [810]  Reims (51100) V2H 06/05  13:12:50 3:42:20 0:56:28

44 Bataillon Xavier [804]  AIGNY (51150) V1H 06/05  13:13:10 3:42:40 0:56:48

45 Plancon Franck [916] JC Epernay V3H 06/05  13:13:34 3:43:04 0:57:12

46 Pascual Christophe [875]  Arcis sur aube (10700) V1H 06/05  13:14:28 3:43:58 0:58:06

47 Bereaux Philippe [911]  V2H 06/05  13:15:35 3:45:05 0:59:13

48 Duru Christophe [834] Geca REIMS (51100) V2H 06/05  13:17:59 3:47:29 1:01:37

49 Vaja Mickael [922]  SEH 06/05  13:18:28 3:47:58 1:02:06

50 Hallier Vincent [843] Efsra TAISSY (51500) SEH 06/05  13:18:29 3:47:59 1:02:07

51
Brunois Jacques [814] Charleville Mézières Athlétisme

AIGLEMONT (08090)
V2H 06/05  13:19:20 3:48:50 1:02:58

52 Beauchard Cedric [928]  V1H 06/05  13:20:55 3:50:25 1:04:33

53
Pembellot Paul [876] Cdba (Club Défense Balard Arcueil)

CHATILLON (92320)
V1H 06/05  13:21:01 3:50:31 1:04:39

54 Elalioui Nasser [925] coba SEH 06/05  13:21:04 3:50:34 1:04:42

55 Coutelet Jerome [921] efsra V1H 06/05  13:21:06 3:50:36 1:04:44

56
Dumong Frédéric [832] Team Trail Châlons En Champagne LA

VEUVE (51520)
V1H 06/05  13:22:01 3:51:31 1:05:39

57 Aubry Claude [803] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  13:23:02 3:52:32 1:06:40

58 Drolet Gregory [917] Team Trail Chalons en champagne V1H 06/05  13:23:29 3:52:59 1:07:07

59 Mage Florent [923] efsra V1H 06/05  13:23:32 3:53:02 1:07:10

60 Bogni 2 Dominique [809] Efsra MAGNEUX (51170) V2H 06/05  13:24:07 3:53:37 1:07:45

61 Doussinaud Thomas [831]  BOULT SUR SUIPPE (51110) SEH 06/05  13:24:26 3:53:56 1:08:04

62 Gauthier Frédy  [837]  Tinqueux (51430) V1H 06/05  13:25:05 3:54:35 1:08:43

63 Huart Jeremy [926] ABC Belair SEH 06/05  13:25:47 3:55:17 1:09:25

64 Mutel Loïc [867] Free Iron Team REIMS (51100) V1H 06/05  13:26:22 3:55:52 1:10:00

65 Philippe Stephane [877] Asm Reims REIMS (51100) V2H 06/05  13:28:28 3:57:58 1:12:06

66 Privé Baptiste [881] Reims Triathlon Reims (51100) SEH 06/05  13:29:27 3:58:57 1:13:05

67 Guiltaux Loris [841]  CAUREL (51110) SEH 06/05  13:30:18 3:59:48 1:13:56

68 Reby Julian [884]  REIMS (51100) SEH 06/05  13:30:22 3:59:52 1:14:00

69 Berthellemy Marc [806] Efsra Reims (51100) V1H 06/05  13:31:09 4:00:39 1:14:47

70 Marinkovic Sinisa [902]  V1H 06/05  13:31:46 4:01:16 1:15:24

71 Labelle Morgan [848]  REIMS (51100) SEH 06/05  13:33:27 4:02:57 1:17:05

72 Masson Pascal [861] Pompier D'Epernay Epernay (51200) V2H 06/05  13:33:42 4:03:12 1:17:20

73
Dequesne Raphaël [830] Cocaa SAINT MARTIN SUR LE PRE

(51520)
V1H 06/05  13:33:45 4:03:15 1:17:23

74 Idenn Quentin [915] raace SEH 06/05  13:33:46 4:03:16 1:17:24

75 Nepper Axel [870]  BERRIEUX (02820) SEH 06/05  13:34:33 4:04:03 1:18:11

76 Singoth Julien [889]  Juvincourt et damary (02190) V1H 06/05  13:37:29 4:06:59 1:21:07

77 Benzerda Laurent [901]  V1H 06/05  13:39:18 4:08:48 1:22:56

78 Varnier Christophe [906] COCAA V1H 06/05  13:39:36 4:09:06 1:23:14

79 Begyn Sebastien [909] trail aventures V1H 06/05  13:41:14 4:10:44 1:24:52

80 Censier Sylvain [818]  SAINT THIERRY (51220) V1H 06/05  13:42:39 4:12:09 1:26:17

81 Dauchelle Fabien [823]  LAVANNES (51110) SEH 06/05  13:43:23 4:12:53 1:27:01

82 Gamelin Laurent [836] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  13:44:36 4:14:06 1:28:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Michaut Denis [862] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 06/05  13:44:41 4:14:11 1:28:19

84 Michel Renaud [865]  Allemant (51120) V2H 06/05  13:46:37 4:16:07 1:30:15

85 Christophe Claude [820] Sezanne Athlé bogny sur meuse (08120) V1H 06/05  13:47:19 4:16:49 1:30:57

86 Masson Dimitri [860] Asm Reims REIMS (51100) V1H 06/05  13:48:36 4:18:06 1:32:14

87 Andre Jean [800] Errance Reims REIMS (51100) V4H 06/05  13:51:14 4:20:44 1:34:52

88 Dauby Cedric [927]  SEH 06/05  13:52:19 4:21:49 1:35:57

89 Huguier David [846] Saint Mesmin ARCIS SUR AUBE (10700) V1H 06/05  13:52:57 4:22:27 1:36:35

90 Horta Walter [844]  tinqueux (51430) V1H 06/05  13:53:42 4:23:12 1:37:20

91
Meunier Jean Luc [899] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1H 06/05  13:54:02 4:23:32 1:37:40

92 Thomas Julien [892] Team Rr REIMS (51100) SEH 06/05  13:55:48 4:25:18 1:39:26

93 Leblanc Baptiste [853]  novion porcien (08270) SEH 06/05  13:56:37 4:26:07 1:40:15

94 Grévin Ludovic [839] Joginreims REIMS (51100) V1H 06/05  13:57:58 4:27:28 1:41:36

95 Picca Eric [879]  REIMS (51100) V2H 06/05  13:59:30 4:29:00 1:43:08

96 Roesch Laurent [887] Efs Reims Athletisme GUEUX (51390) V1H 06/05  14:03:20 4:32:50 1:46:58

97 Garcia Stephane [914] ASPTT Reims V1H 06/05  14:04:06 4:33:36 1:47:44

98 Martinet Benoit [918]  V1H 06/05  14:06:04 4:35:34 1:49:42

99 Piat David [878] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  14:08:02 4:37:32 1:51:40

100 Nedati Rachide [868]  TANCROU (77440) V1H 06/05  14:08:12 4:37:42 1:51:50

101 Debarque Davy [824]  Reims (51100) SEH 06/05  14:08:20 4:37:50 1:51:58

102
Garnier Samuel [897] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
SEH 06/05  14:08:27 4:37:57 1:52:05

103 Waitasreck Clement [895]  SAINT THIERRY (51220) SEH 06/05  14:08:50 4:38:20 1:52:28

104
Marchand Patrick [858] Errance Reims Europe Club

BAZANCOURT (51110)
V2H 06/05  14:12:12 4:41:42 1:55:50

105 Da Silva Thomas [822]  MUIZON (51140) SEH 06/05  14:15:49 4:45:19 1:59:27

106 Nemec Mathias [869]  sampigny (55300) SEH 06/05  14:22:56 4:52:26 2:06:34

107
Huet Antoine [845] Peugeot Citroen Ac Charleville CHARLEVILLE

MEZIERES (08000)
SEH 06/05  14:23:49 4:53:19 2:07:27

108 Bleuze Daniel [808] Errance Reims REIMS (51100) V4H 06/05  14:27:19 4:56:49 2:10:57

109
Nurisso Philippe [871] So Rosny-Sous-Bois ROSNY SOUS BOIS

(93110)
V2H 06/05  14:31:42 5:01:12 2:15:20

110 Charriere Sebastien [819] Grac Renwez Renwez (08500) SEH 06/05  14:49:23 5:18:53 2:33:01
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quiquerel-Boucar Céline [883] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  13:06:18 3:35:48  

2 Woirin Lucile [896] Uscn Nouvions Athlétisme Reims (51100) SEF 06/05  13:30:31 4:00:01 0:24:13

3 Laurent Corinne [851]  ROUCY (02160) V2F 06/05  13:40:42 4:10:12 0:34:24

4
Toussaint Pascale [900] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  13:50:16 4:19:46 0:43:58

5 Fontaine Myriam [835]  tinqueux (51430) SEF 06/05  13:53:37 4:23:07 0:47:19

6 Braconot Anne [811]  tinqueux (51430) V2F 06/05  14:01:25 4:30:55 0:55:07

7 Wadel Orianne [894] Errance Reims REIMS (51100) SEF 06/05  14:06:51 4:36:21 1:00:33

8 Assailly Sandrine [802] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  14:08:01 4:37:31 1:01:43

9 Prouve Caroline [882]  REIMS (51100) SEF 06/05  14:20:14 4:49:44 1:13:56

10
Marchand Michelle [857] Errance Reims Europe Club

BAZANCOURT (51110)
V2F 06/05  14:40:38 5:10:08 1:34:20

8

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Woirin Lucile [896] Uscn Nouvions Athlétisme Reims (51100) SEF 06/05  13:30:31 4:00:01  

2 Fontaine Myriam [835]  tinqueux (51430) SEF 06/05  13:53:37 4:23:07 0:23:06

3 Wadel Orianne [894] Errance Reims REIMS (51100) SEF 06/05  14:06:51 4:36:21 0:36:20

4 Prouve Caroline [882]  REIMS (51100) SEF 06/05  14:20:14 4:49:44 0:49:43

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Camus Renaud [817] Usc Nouvion Athletisme VILLERS

SEMEUSE (08000)
SEH 06/05  12:16:50 2:46:20  

2 Rouyer Thomas [888] Cocaa Chalons Bussy le château (51600) SEH 06/05  12:17:36 2:47:06 0:00:46

3
Martin Christophe [859] Dac Reims BASLIEUX SOUS

CHATILLON (51700)
SEH 06/05  12:23:35 2:53:05 0:06:45

4 Cordier Bastien [821] Errance Reims REIMS (51100) SEH 06/05  12:25:19 2:54:49 0:08:29

5 Gorel Guillaume [912] RC EPERNAY SEH 06/05  12:27:50 2:57:20 0:11:00

6 Freund Jules [907]  SEH 06/05  12:34:10 3:03:40 0:17:20

7 Dupont Brice [833] Efsra COURCELLES SAPICOURT (51140) SEH 06/05  12:36:43 3:06:13 0:19:53

8 Le Bars Guillaume [852]  CORMONTREUIL (51350) SEH 06/05  12:39:31 3:09:01 0:22:41

9 Parant Josselin [873]  EPERNAY (51200) SEH 06/05  12:40:05 3:09:35 0:23:15

10 Hachin Frederic [842]  reims (51100) SEH 06/05  12:43:18 3:12:48 0:26:28

11
Regnaut Sebastien [885] Jogging Club Epernay MORANGIS

(51530)
SEH 06/05  12:50:14 3:19:44 0:33:24

12 Calmeau Simon [816]  REIMS (51100) SEH 06/05  12:51:26 3:20:56 0:34:36

13 Reybois Arnaud [886] Jc Epernay Epernay (51200) SEH 06/05  12:51:34 3:21:04 0:34:44

14 Defouloy Sebastien [825]  AMBLENY (02290) SEH 06/05  12:53:05 3:22:35 0:36:15

15 Delloup Laurent [828]  WAGNON (08270) SEH 06/05  12:55:16 3:24:46 0:38:26

16 Bazile Hubert [924] efsra SEH 06/05  12:59:48 3:29:18 0:42:58

17 Vaja Mickael [922]  SEH 06/05  13:18:28 3:47:58 1:01:38

18 Hallier Vincent [843] Efsra TAISSY (51500) SEH 06/05  13:18:29 3:47:59 1:01:39

19 Elalioui Nasser [925] coba SEH 06/05  13:21:04 3:50:34 1:04:14

20 Doussinaud Thomas [831]  BOULT SUR SUIPPE (51110) SEH 06/05  13:24:26 3:53:56 1:07:36

21 Huart Jeremy [926] ABC Belair SEH 06/05  13:25:47 3:55:17 1:08:57

22 Privé Baptiste [881] Reims Triathlon Reims (51100) SEH 06/05  13:29:27 3:58:57 1:12:37

23 Guiltaux Loris [841]  CAUREL (51110) SEH 06/05  13:30:18 3:59:48 1:13:28

24 Reby Julian [884]  REIMS (51100) SEH 06/05  13:30:22 3:59:52 1:13:32

25 Labelle Morgan [848]  REIMS (51100) SEH 06/05  13:33:27 4:02:57 1:16:37

26 Idenn Quentin [915] raace SEH 06/05  13:33:46 4:03:16 1:16:56

27 Nepper Axel [870]  BERRIEUX (02820) SEH 06/05  13:34:33 4:04:03 1:17:43

28 Dauchelle Fabien [823]  LAVANNES (51110) SEH 06/05  13:43:23 4:12:53 1:26:33

29 Dauby Cedric [927]  SEH 06/05  13:52:19 4:21:49 1:35:29

30 Thomas Julien [892] Team Rr REIMS (51100) SEH 06/05  13:55:48 4:25:18 1:38:58

31 Leblanc Baptiste [853]  novion porcien (08270) SEH 06/05  13:56:37 4:26:07 1:39:47

32 Debarque Davy [824]  Reims (51100) SEH 06/05  14:08:20 4:37:50 1:51:30

33
Garnier Samuel [897] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
SEH 06/05  14:08:27 4:37:57 1:51:37

34 Waitasreck Clement [895]  SAINT THIERRY (51220) SEH 06/05  14:08:50 4:38:20 1:52:00

35 Da Silva Thomas [822]  MUIZON (51140) SEH 06/05  14:15:49 4:45:19 1:58:59

36 Nemec Mathias [869]  sampigny (55300) SEH 06/05  14:22:56 4:52:26 2:06:06

37
Huet Antoine [845] Peugeot Citroen Ac Charleville CHARLEVILLE

MEZIERES (08000)
SEH 06/05  14:23:49 4:53:19 2:06:59

38 Charriere Sebastien [819] Grac Renwez Renwez (08500) SEH 06/05  14:49:23 5:18:53 2:32:33
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Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexis Callewaert [815]  51210 SEH

Antoine Humbert [847]  51200 SEH

Quentin Miget [866] K Raid Ardennes 08000 SEH

Runner 905 Runner 905 [905]  SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quiquerel-Boucar Céline [883] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  13:06:18 3:35:48  

2 Assailly Sandrine [802] Jc Epernay Epernay (51200) V1F 06/05  14:08:01 4:37:31 1:01:43

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Medjkoune Farid [913] efsra V1H 06/05  12:16:22 2:45:52  

2 Sourd Franck [903] Team Trail Chalons en champagne V1H 06/05  12:27:29 2:56:59 0:11:07

3 Marques Nicolas [904] Team Trail Chalons en champagne V1H 06/05  12:28:57 2:58:27 0:12:35

4 Grandpierre Xavier [910] AC Villers cotterets V1H 06/05  12:31:15 3:00:45 0:14:53

5 Arniaud Christophe [801] Efsra REIMS (51100) V1H 06/05  12:31:46 3:01:16 0:15:24

6 Legrand Yannick [854] Enjoy Your Run GUEUX (51390) V1H 06/05  12:33:07 3:02:37 0:16:45

7 Benoit Jérôme [805] Dac Reims MARFAUX (51170) V1H 06/05  12:36:12 3:05:42 0:19:50

8 Labroche Christophe [849] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  12:38:36 3:08:06 0:22:14

9 Denis Stephane [829] Rc Club Epernay vertus (51130) V1H 06/05  12:45:03 3:14:33 0:28:41

10 Logette Fabrice [855] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  12:47:15 3:16:45 0:30:53

11 Pannier Cédric [872]  MUIZON (51140) V1H 06/05  12:49:21 3:18:51 0:32:59

12 Ernould Frederic [908] efsra V1H 06/05  12:49:28 3:18:58 0:33:06

13 Bricau Ludovic [812]  CHARLEVILLE MEZIERES (08000) V1H 06/05  12:50:50 3:20:20 0:34:28

14 Thockler Cyril [919]  V1H 06/05  12:51:07 3:20:37 0:34:45

15 Tavenaux Alexandre [891] Uscnouvion Raillicourt (08430) V1H 06/05  13:00:30 3:30:00 0:44:08

16 Michaut Sebastien [864] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  13:01:50 3:31:20 0:45:28

17 Deledicq Laurent [827] Errance Reims REIMS (51100) V1H 06/05  13:04:11 3:33:41 0:47:49

18
Brivois Stephane [838] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1H 06/05  13:05:12 3:34:42 0:48:50

19
Delannoy Nicolas [826] Usc Nouvion Sur Meuse la neuville à

maire (08450)
V1H 06/05  13:09:35 3:39:05 0:53:13

20 Viand Vincent [893] Cocaa VRAUX (51150) V1H 06/05  13:10:00 3:39:30 0:53:38

21 Guillaume Thibaut [840] Cocaa chalons en champagne (51000) V1H 06/05  13:10:52 3:40:22 0:54:30

22 Bataillon Xavier [804]  AIGNY (51150) V1H 06/05  13:13:10 3:42:40 0:56:48

23 Pascual Christophe [875]  Arcis sur aube (10700) V1H 06/05  13:14:28 3:43:58 0:58:06

24 Beauchard Cedric [928]  V1H 06/05  13:20:55 3:50:25 1:04:33

25
Pembellot Paul [876] Cdba (Club Défense Balard Arcueil)

CHATILLON (92320)
V1H 06/05  13:21:01 3:50:31 1:04:39

26 Coutelet Jerome [921] efsra V1H 06/05  13:21:06 3:50:36 1:04:44

27
Dumong Frédéric [832] Team Trail Châlons En Champagne LA

VEUVE (51520)
V1H 06/05  13:22:01 3:51:31 1:05:39

28 Drolet Gregory [917] Team Trail Chalons en champagne V1H 06/05  13:23:29 3:52:59 1:07:07

29 Mage Florent [923] efsra V1H 06/05  13:23:32 3:53:02 1:07:10

30 Gauthier Frédy  [837]  Tinqueux (51430) V1H 06/05  13:25:05 3:54:35 1:08:43

31 Mutel Loïc [867] Free Iron Team REIMS (51100) V1H 06/05  13:26:22 3:55:52 1:10:00

32 Berthellemy Marc [806] Efsra Reims (51100) V1H 06/05  13:31:09 4:00:39 1:14:47

33 Marinkovic Sinisa [902]  V1H 06/05  13:31:46 4:01:16 1:15:24

34
Dequesne Raphaël [830] Cocaa SAINT MARTIN SUR LE PRE

(51520)
V1H 06/05  13:33:45 4:03:15 1:17:23

35 Singoth Julien [889]  Juvincourt et damary (02190) V1H 06/05  13:37:29 4:06:59 1:21:07

36 Benzerda Laurent [901]  V1H 06/05  13:39:18 4:08:48 1:22:56

37 Varnier Christophe [906] COCAA V1H 06/05  13:39:36 4:09:06 1:23:14

38 Begyn Sebastien [909] trail aventures V1H 06/05  13:41:14 4:10:44 1:24:52

13

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Censier Sylvain [818]  SAINT THIERRY (51220) V1H 06/05  13:42:39 4:12:09 1:26:17

40 Gamelin Laurent [836] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  13:44:36 4:14:06 1:28:14

41 Michaut Denis [862] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 06/05  13:44:41 4:14:11 1:28:19

42 Christophe Claude [820] Sezanne Athlé bogny sur meuse (08120) V1H 06/05  13:47:19 4:16:49 1:30:57

43 Masson Dimitri [860] Asm Reims REIMS (51100) V1H 06/05  13:48:36 4:18:06 1:32:14

44 Huguier David [846] Saint Mesmin ARCIS SUR AUBE (10700) V1H 06/05  13:52:57 4:22:27 1:36:35

45 Horta Walter [844]  tinqueux (51430) V1H 06/05  13:53:42 4:23:12 1:37:20

46
Meunier Jean Luc [899] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V1H 06/05  13:54:02 4:23:32 1:37:40

47 Grévin Ludovic [839] Joginreims REIMS (51100) V1H 06/05  13:57:58 4:27:28 1:41:36

48 Roesch Laurent [887] Efs Reims Athletisme GUEUX (51390) V1H 06/05  14:03:20 4:32:50 1:46:58

49 Garcia Stephane [914] ASPTT Reims V1H 06/05  14:04:06 4:33:36 1:47:44

50 Martinet Benoit [918]  V1H 06/05  14:06:04 4:35:34 1:49:42

51 Piat David [878] Jc Epernay Epernay (51200) V1H 06/05  14:08:02 4:37:32 1:51:40

52 Nedati Rachide [868]  TANCROU (77440) V1H 06/05  14:08:12 4:37:42 1:51:50

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thomas Sylvano [890]  02000 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laurent Corinne [851]  ROUCY (02160) V2F 06/05  13:40:42 4:10:12  

2
Toussaint Pascale [900] Asptt Chalons Châlons-en-Champagne

(51000)
V2F 06/05  13:50:16 4:19:46 0:09:34

3 Braconot Anne [811]  tinqueux (51430) V2F 06/05  14:01:25 4:30:55 0:20:43

4
Marchand Michelle [857] Errance Reims Europe Club

BAZANCOURT (51110)
V2F 06/05  14:40:38 5:10:08 0:59:56

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douzamy Bertrand [920] reims triathlon V2H 06/05  12:58:16 3:27:46  

2 Brissart Jerome [813] Cdba paris (75016) V2H 06/05  13:00:54 3:30:24 0:02:38

3
Blavier Vincent [807] Peugeot Citroen Automobile Charleville

Mézières (08000)
V2H 06/05  13:05:49 3:35:19 0:07:33

4 Michaut Dominique [863]  AY (51160) V2H 06/05  13:12:38 3:42:08 0:14:22

5 Bouvart Fabrice [810]  Reims (51100) V2H 06/05  13:12:50 3:42:20 0:14:34

6 Bereaux Philippe [911]  V2H 06/05  13:15:35 3:45:05 0:17:19

7 Duru Christophe [834] Geca REIMS (51100) V2H 06/05  13:17:59 3:47:29 0:19:43

8
Brunois Jacques [814] Charleville Mézières Athlétisme

AIGLEMONT (08090)
V2H 06/05  13:19:20 3:48:50 0:21:04

9 Bogni 2 Dominique [809] Efsra MAGNEUX (51170) V2H 06/05  13:24:07 3:53:37 0:25:51

10 Philippe Stephane [877] Asm Reims REIMS (51100) V2H 06/05  13:28:28 3:57:58 0:30:12

11 Masson Pascal [861] Pompier D'Epernay Epernay (51200) V2H 06/05  13:33:42 4:03:12 0:35:26

12 Michel Renaud [865]  Allemant (51120) V2H 06/05  13:46:37 4:16:07 0:48:21

13 Picca Eric [879]  REIMS (51100) V2H 06/05  13:59:30 4:29:00 1:01:14

14
Marchand Patrick [858] Errance Reims Europe Club

BAZANCOURT (51110)
V2H 06/05  14:12:12 4:41:42 1:13:56

15
Nurisso Philippe [871] So Rosny-Sous-Bois ROSNY SOUS BOIS

(93110)
V2H 06/05  14:31:42 5:01:12 1:33:26

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Lanthony [850] Errance Reims 51100 V2H

Hervé Lucak [856] Jc Epernay Champagne - Spirit Of Run 51370 V2H

Daniel Runnuer 898 [898] Asptt Chalons 51000 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bernadette Poncelet [880] Ca Sedan 08140 V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paroli Jean-Claude [874] Jc Epernay REIMS (51200) V3H 06/05  13:01:32 3:31:02  

2 Plancon Franck [916] JC Epernay V3H 06/05  13:13:34 3:43:04 0:12:02

3 Aubry Claude [803] Jc Epernay Epernay (51200) V3H 06/05  13:23:02 3:52:32 0:21:30

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 38 Km06/05/2018 - 06/05/2018
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andre Jean [800] Errance Reims REIMS (51100) V4H 06/05  13:51:14 4:20:44  

2 Bleuze Daniel [808] Errance Reims REIMS (51100) V4H 06/05  14:27:19 4:56:49 0:36:05

Non classés V4H
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